CONTO CORRENTE BANCARIO INTESTATO AL COMUNE DI MANFREDONIA

DESCRIZIONE

Tesoreria del Comune di Manfredonia:
Banca Popolare di Milano Agenzia di
Manfredonia

Numero di
Conto

Coordinate bancarie — Codice IBAN

Codice

IBAN: IT63B0503478450000000008461
Versamento Internazionale:
BAPPIT21G30

CONTI CORRENTI POSTALI INTESTATI AL COMUNE DI MANFREDONIA

DESCRIZIONE

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Fitti Patrimoniali Banchi Box Mercato
Ortofrutticolo

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
Canoni di Concessione

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Pubbliche Affissioni Canoni Impianti
Pubblicitari

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
Verbali ZTL Violazioni Codice Strada

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Verbali PHOTORED Violazione Codice
Strada

Numero di
Conto

13669718

001039408131

001039407869

001039407802

001039408610

001039408487

Coordinate bancarie Conto BancoPosta

PA — Codice IBAN

IT55 D076 0115 7000 0001 3669 718

IT31 V076 0115 7000 0103 9408 131

IT0O4 Q076 0115 7000 0103 9407 869

IT87 V076 0115 7000 0103 9407 802

IT84 S076 0115 7000 0103 9408 610

IT0O2 Q076 0115 7000 0103 9408 487



Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Verbali Ordin. Violazioni Codice
Strada

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
Tari Giornaliera

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Contributo Mensa Scolastica
Trasporto Alunni

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria

Acquedotto Rurale Frazione
Montagna

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
COSAP Permanente e Temporanea

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
Oneri di Urbanizzazione

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
Sanzioni Amministrative

Comune di Manfredonia Servizio
Tesoreria
Altre Entrate e Fitti

001039408461

001039408370

001039408230

001039407927

001039408081

001039408297

001039408339

001039408651

IT82 G076 0115 7000 0103 9408 461

IT17 GO76 0115 7000 0103 9408 370

IT74 VO76 0115 7000 0103 9408 230

IT43 FO76 0115 7000 0103 9407 927

IT60 GO76 0115 7000 0103 9408 081

IT88 Q076 0115 7000 0103 9408 297

IT74 FO76 0115 7000 0103 9408 339

IT93 G076 0115 7000 0103 9408 651



