CONTO CORRENTE BANCARIO INTESTATO AL COMUNE DI MANFREDONIA				
DESCRIZIONE	Numero di Conto	Coordinate bancarie – Codice IBAN		
Tesoreria del Comune di Manfredonia: Banca Popolare di Milano Agenzia di Manfredonia		Codice IBAN: IT63B0503478450000000008461 Versamento Internazionale: BAPPIT21G30		

CONTI CORRENTI POSTALI INTESTATI AL COMUNE DI MANFREDONIA			
DESCRIZIONE	Numero di Conto	Coordinate bancarie Conto BancoPosta PA – Codice IBAN	
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria	13669718	IT55 D076 0115 7000 0001 3669 718	
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Fitti Patrimoniali Banchi Box Mercato Ortofrutticolo	001039408131	IT31 V076 0115 7000 0103 9408 131	
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Canoni di Concessione	001039407869	IT04 Q076 0115 7000 0103 9407 869	
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Pubbliche Affissioni Canoni Impianti Pubblicitari	001039407802	IT87 V076 0115 7000 0103 9407 802	
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Verbali ZTL Violazioni Codice Strada	001039408610	IT84 S076 0115 7000 0103 9408 610	
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Verbali PHOTORED Violazione Codice Strada	001039408487	IT02 Q076 0115 7000 0103 9408 487	

Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Verbali Ordin. Violazioni Codice Strada	001039408461	IT82 G076 0115 7000 0103 9408 461
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Tari Giornaliera	001039408370	IT17 G076 0115 7000 0103 9408 370
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Contributo Mensa Scolastica Trasporto Alunni	001039408230	IT74 V076 0115 7000 0103 9408 230
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Acquedotto Rurale Frazione Montagna	001039407927	IT43 F076 0115 7000 0103 9407 927
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria COSAP Permanente e Temporanea	001039408081	IT60 G076 0115 7000 0103 9408 081
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Oneri di Urbanizzazione	001039408297	IT88 Q076 0115 7000 0103 9408 297
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Sanzioni Amministrative	001039408339	IT74 F076 0115 7000 0103 9408 339
Comune di Manfredonia Servizio Tesoreria Altre Entrate e Fitti	001039408651	IT93 G076 0115 7000 0103 9408 651